ESTADO DE RONDÕNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

LEI N°  1696/2022

"Dispõe sobre abertura de Crédito

Adicional Suplementar por Anulação ao

Orçamento vigente e dá Outras

- 	Providências".

O Prefeito do Município de Buritis, Estado de Rondônia, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia,

aprovou e Eu sanciono a seguinte:

LEI

Art. jO  Fica o Chefe do Poder

abrir Crédito Adicional para Suplem

(sessenta mil reais) no Instituto de Pi

Buritis/RO.

Art. 20  Os presentes crédit

das respectivas fichas, prevista no far

4320/64;
/

Parágrafo único. O d4lha

como foi4$.ie recurso conforme ispe

Art. 3° Fica incluída na Unid

Municipal do PPA, LDQç L04, as ai

xeAtivo Mutb&al de Buritis/RO, autorizado a

tção por Ánulaç'no valor de 14$ 60.000,00

(idôncia dos Servido s Públicos Municipais de

serão cobertos com recuE s a serem deduzidos

xo II, na forma do §1°, iji, do Art. 43 da Lei

ato do crédito previst neste artigo, conterá

no anexo 1 e II.

Gestor o un'pio de Buritis/RO, na Lei

a o . ercício de 2022.

"Faia São Luca/,2476, 	6- C& 76 88O-OO— Buritis - RO

114

Art. 40  Esta Lei entra em

te do Prefeito do Município de

/s RO, aos treze dias do mês de

de dois mil e vinte e dois.

)E d(ÁVEIRA

PubmW@ no Mura
Prefeitina do Munt4pO 4c liurrás

nos Sue; gotbr

h;/aro
Li

Rua São Lucas, 2476, Setor 06— CEP 76880-000-- Buritis —RO
Fone: (69) 3238-2383 - CNPJOJ.26605810001-44

semgovburitistô.gov.br
2/4

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO 1

DEMONSTRATIVO DOS CRÉDITOS ADICIONAIS A SUPLEMENTAR

9—INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA - PREB
02— PODER EXECUTIVO
02.11.01 -INSTITUTO MUNICIP DE PREVIDÊNCIA 5 JAL
09.272.1005 - GESTÃO DE POLI CAS E PROGRAMAS P VIDÊNCIÁRIAS
09.272.1005.2043.0000 - MANU NÇÃO DAS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DO INP B

egoria de Despesa  	Valores
ICHA452: 4Ã.90.52.00 - E UIPAMENTO E MATERIAL

R$ 6O.00O,OT

TOT

JR

Rua São Lucas, 2476, Setor 06— CL? 76.880-000— Buritis - RO
Fone: (69) 3238-2383 - CNPJOI,26605810001-44

semgovburitis. ro.gov . br

60.000,00

ESTADO DE RONDÓNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

DEMONSTRATIVO DA DEDUÇÃO DOS CRÉDITOS A ANULAR

9—INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA - 	B
02—PODER EXECUTIVO
02.11.01 -INSTITUTO MUNICIPA DE PREVIDÊNCIA SO JAL
09.272.1005 - GESTÃO DE POLIT CAS E PROGRAMAS PRE ÊNCIÁRLAS
09272.1005.2043.0000— MANUT NÇÀO DAS ATIVIDADES
ADMINISTRATIVAS DO INP
Categoria d Despesa / Valores

448
e

FICHA 	: 3.3.90.36.00—O os Serviços de Terceiros - Pes)6a Física R$ 30.000,00
FICHA 449: 3.3.90.39,00—O tros Serviços de Terceiros 	Jurídica R530.000,00

Rua S5v Lucas, 2476, Setor 06— GB)' 76,880-000-- Buritis - P0
Fone: (69) 3238-2383 - CNPJ 01.266.058/0001-44

sem govburitis. ro.gov . lv
4/4